Safety MotorCap
UNCONTROLLED IF PRINTED
Scale:
Mass:
Material:
Surface Quality
N/A
All dimensions are in mm
Volume:
Density:
2020.11.27
DIN 16901-130
Date
Aluminum Can DeltaCap Three phase-Series
Customer: Ed.00Pag.1 of 1
No of communication Date NameEd.
Standardization
Approved by
Drawing
Design
Des./Drw：FREL-PQ-C480-A004
FREL-PQ-C480-A004
额定容量 外形尺寸
额定电压 包装数量产品型号
额定容值
(Q  ) (C  )N N
额定电流
H
 4只/箱 25kvar 480V.ACFREL-PQ-C480-25-3 115.2μF×3 30.0A  96  99 278
1. 产品规格型号及尺寸见下表。
技术要求
2. 容量偏差：-5% ~ +10%   额定频率：50Hz。
3. 介质：金属化聚丙烯薄膜  。
4. 灌封料：可降解软树脂（干式）  。
5. 最大过电压：1.15U  。N
6. 最大过电流：1.8I  。N
7. 两极间耐电压：2.15U     10s，无击穿或闪络现象 。N
8. 极壳间耐电压：2U  +2000V或3000V 取较高值  10s，无击穿或闪络现象 。N
9. 电容内部连接放电电阻，产品断电后3分钟内剩余电压从1.4U   降至75V以下。
10. 执行标准：GB/T 12747.1/2-2017 & IEC 60831.1/2-2014。
D D1
11. 外壳材质：铝制外壳。
12. 成品端盖：三极螺杆式铝盖。
接线图：
M8螺母及垫片
铝制外壳
铝盖总成
标 识
 4只/箱 30kvar 480V.ACFREL-PQ-C480-30-3 138.2μF×3 36.0A 106 109 278
N
 4只/箱 40kvar 480V.ACFREL-PQ-C480-40-3 184.2μF×3 48.2A 126 129 278
FREL-PQ-C480-50-3可采用两台FREL-PQ-C480-25-3电容器并联
FREL-PQ-C480-60-3可采用两台FREL-PQ-C480-30-3电容器并联
FREL-PQ-C480-80-3可采用两台FREL-PQ-C480-40-3电容器并联
底部螺栓
M12×16
M16×25
M16×25
费籁电气（上海）有限公司
Safety MotorCap
UNCONTROLLED IF PRINTED
Scale:
Mass:
Material:
Surface Quality
N/A
All dimensions are in mm
Volume:
Density:
2020.11.27
DIN 16901-130
Date
Aluminum Can DeltaCap Three phase-Series
Customer: Ed.00Pag.1 of 1
No of communication Date NameEd.
Standardization
Approved by
Drawing
Design
Des./Drw：FREL-PQ-C480-A001
FREL-PQ-C480
L±1
H
±1
标  识
6
.5
±
0.
5
12.5±0.5
7
8
.5
±1
L+15 ±1
50±1 50±1
4
0±
1
B±1
M8螺母及垫片
防弧罩
铝制外壳
安装底座
接地端子
接线图：
额定容量 外形尺寸
额定电压 包装数量产品型号
额定容值
(Q  ) (C  )N N
额定电流
L B H
3只/箱50kvar 480V.ACFREL-PQ-C480-50-3 230.4μF×3 60.2A 183 120 280
1. 产品规格型号及尺寸见下表。
技术要求
2. 容量偏差：-5% ~ +10%   额定频率：50Hz。
3. 介质：金属化聚丙烯薄膜  。
4. 灌封料：环保可降解软树脂（干式）  。
5. 最大过电压：1.15U  。N
6. 最大过电流：1.8I  。N
7. 两极间耐电压：2.15U     10s，无击穿或闪络现象 。N
8. 极壳间耐电压：2U  +2000V或3000V 取较高值  10s，无击穿或闪络现象 。N
9. 电容内部连接放电电阻，产品断电后3分钟内剩余电压从1.4U  降至75V以下。
10. 执行标准：GB/T 12747.1/2-2017 & IEC 60831.1/2-2014。
N
3只/箱60kvar 480V.ACFREL-PQ-C480-60-3 276.3μF×3 72.2A 183 120 320
费籁电气（上海）有限公司
Safety MotorCap
UNCONTROLLED IF PRINTED
Scale:
Mass:
Material:
Surface Quality
N/A
All dimensions are in mm
Volume:
Density:
2020.11.27
DIN 16901-130
Date
Aluminum Can DeltaCap Three phase-Series
Customer: Ed.00Pag.1 of 1
No of communication Date NameEd.
Standardization
Approved by
Drawing
Design
Des./Drw：FREL-PQ-C480-A002
FREL-PQ-C480-A002
L±1
H
±1
标  识
8
±
0.
5
18±0.5
7
0
±1
255±1
55±1
4
0±
1
B±1
M8螺母及垫片
防弧罩
铝制外壳
安装底座
接地端子
额定容量 外形尺寸
额定电压 包装数量产品型号
额定容值
(Q  ) (C  )N N
额定电流
L B H
3只/箱80kvar 480V.ACFREL-PQ-C480-80-3 368.4μF×3  96.3A 235 140 325
1. 产品规格型号及尺寸见下表。
技术要求
2. 容量偏差：-5% ~ +10%   额定频率：50Hz。
3. 介质：金属化聚丙烯薄膜  。
4. 灌封料：环保可降解软树脂（干式） 。
5. 最大过电压：1.15U  。N
6. 最大过电流：1.8I  。N
7. 两极间耐电压：2.15U     10s，无击穿或闪络现象 。N
8. 极壳间耐电压：2U  +2000V或3000V 取较高值  10s，无击穿或闪络现象 。N
9. 电容内部连接放电电阻，产品断电后3分钟内剩余电压从1.4U  降至75V以下。
10. 执行标准：GB/T 12747.1/2-2017 & IEC 60831.1/2-2014。
55±1
接线图：
N
费籁电气（上海）有限公司